最近一年，杭州探觅简要财务数据如下：

宝武碳业科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-99

单位：万元

项目 2021 年 12 月 31 日/2021 年度

资产合计 9,843.12

净资产 6,408.38

净利润 0.38

注：以上财务数据未经审计。

（8）杭州探拓

A、基本情况

名称 杭州探拓企业管理合伙企业（有限合伙）

成立时间 2021.08.06

注册地 浙江省杭州市余杭区仓前街道良睦路1399号21幢101-1-95

执行事务合伙人 杭州探峰企业管理有限公司

注册资本 4,884.00万元

实收资本 4,884.00万元

统一社会信用代码 91330110MA2KJHUF2E

企业类型 有限合伙企业

出资人构成及出资比例

普通合伙人：杭州探峰；有限合伙人：陈胜春、万劲松等 45 人。具

体请见本招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“十三、发行人

正在执行的对其董事、监事、高级管理人员、其他核心人员、员工

实行的股权激励及其他制度安排和执行情况”。

主要经营范围
一般项目：企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服

务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

主营业务与发行人主营业务

的关系
发行人的员工持股平台

经营期限 2021.08.06至长期

B、财务数据

最近一年，杭州探拓简要财务数据如下：

单位：万元

项目 2021 年 12 月 31 日/2021 年度

资产合计 7,710.54

净资产 4,884.23

净利润 0.23

注：以上财务数据未经审计。

宝武碳业科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-100

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构及全部股东持股情况

发行人本次发行前总股本 75,000.00 万股，拟向社会公众发行不超过 25,000.00 万股

普通股，不超过发行后总股本的 25%。本次发行视市场情况采用超额配售选择权，采用

超额配售选择权发行股票数量不超过首次公开发行股票数量的 15%。

本次发行仅限于公司公开发行新股，不包括公司股东转让股份。股东大会授权董事

会可根据具体情况调整发行数量，最终以中国证监会同意注册发行的数量为准。

如本次发行新股 250,000,000 股，则本次发行前后发行人股本结构如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 宝钢股份 538,380,000 71.78% 538,380,000 53.84%

2 马钢集团 61,620,000 8.22% 61,620,000 6.16%

3 万华化学 30,912,580 4.12% 30,912,580 3.09%

4 双百基金 18,123,667 2.42% 18,123,667 1.81%

5 中证投资 18,123,667 2.42% 18,123,667 1.81%

6 交银投资 15,991,471 2.13% 15,991,471 1.60%

7 上海宝恒 5,330,491 0.71% 5,330,491 0.53%

8 杭州探岳 9,808,102 1.31% 9,808,102 0.98%

9 杭州探实 8,594,883 1.15% 8,594,883 0.86%

10 杭州探原 7,957,356 1.06% 7,957,356 0.80%

11 杭州探进 7,816,631 1.04% 7,816,631 0.78%

12 杭州探和 7,660,981 1.02% 7,660,981 0.77%

13 杭州探材 7,641,791 1.02% 7,641,791 0.76%

14 杭州探觅 6,831,557 0.91% 6,831,557 0.68%

15 杭州探拓 5,206,823 0.69% 5,206,823 0.52%

16 其他社会公众股 - - 250,000,000 25.00%

合计 750,000,000 100.00% 1,000,000,000 100.00%

（二）前十名股东持股情况

本次发行前，公司前十名股东的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

宝武碳业科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-101

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 宝钢股份 538,380,000 71.78%

2 马钢集团 61,620,000 8.22%

3 万华化学 30,912,580 4.12%

4 双百基金 18,123,667 2.42%

5 中证投资 18,123,667 2.42%

6 交银投资 15,991,471 2.13%

7 杭州探岳 9,808,102 1.31%

8 杭州探实 8,594,883 1.15%

9 杭州探原 7,957,356 1.06%

10 杭州探进 7,816,631 1.04%

合计 717,328,357 95.65%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任职务情况

截至本招股说明书签署日，发行人无自然人股东。

（四）发行人股份中国有股份及外资股份情况

1、国有股份情况

根据《上市公司国有股权监督管理办法》（国资委财政部证监会令第 36 号）等相关

规定，公司股东宝钢股份、马钢集团、万华化学、上海宝恒应标注―SS‖或―CS‖（国有

股东）标识。截至本招股说明书签署日，本次发行上市相关国有股权管理方案正在履行

报批手续，公司尚未取得国务院国资委的批复文件。

截至本招股说明书签署日，上述国有股东持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 宝钢股份（SS） 538,380,000 71.78%

2 马钢集团（SS） 61,620,000 8.22%

3 万华化学（CS） 30,912,580 4.12%

4 上海宝恒（SS） 5,330,491 0.71%

合计 636,243,071 84.83%

2、外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人股本中无外资股份。

宝武碳业科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-102

（五）发行人最近一年新增股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年新增股东 13 名，该等股东均系通过参

与发行人混改引入的战略投资者或员工持股平台，其持股数量及变化情况、取得股份时

间、价格和定价依据情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 取得股份时间 价格和定价依据

是否为战略

投资者

1 万华化学 30,912,580 4.12% 2021年8月

9.3800元/股，本次

增资价格为在上

海联合产权交易

所的公开挂牌结

果，不低于经中国

宝武备案的资产

评估结果

是

2 双百基金 18,123,667 2.42% 2021年8月 是

3 中证投资 18,123,677 2.42% 2021年8月 是

4 交银投资 15,991,471 2.13% 2021年8月 是

5 上海宝恒 5,330,491 0.71% 2021年8月 是

6 杭州探岳 9,808,102 1.31% 2021年8月

否，为员工持

股平台

7 杭州探实 8,594,883 1.15% 2021年8月

8 杭州探原 7,957,356 1.06% 2021年8月

9 杭州探进 7,816,631 1.04% 2021年8月

10 杭州探和 7,660,981 1.02% 2021年8月

11 杭州探材 7,641,791 1.02% 2021年8月

12 杭州探觅 6,831,557 0.91% 2021年8月

13 杭州探拓 5,206,823 0.69% 2021年8月

新增股东的基本情况如下：

1、万华化学

名称 万华化学集团股份有限公司

成立时间 1998.12.16

注册地 山东省烟台市经济技术开发区重庆大街59号

法定代表人 廖增太

证券代码 600309.SH

股份总数 3,139,746,626股（截至2021年12月31日）

统一社会信用代码 91370000163044841F

企业类型 股份有限公司（中外合资、上市）

股东构成

截至 2021 年 12 月 31 日，烟台国丰投资控股集团有限公司持股

21.59%，Prime Partner International Limited 持股 10.70%，烟台中诚

投资股份有限公司持股 10.52%，宁波市中凯信创业投资股份有限公

司持股 9.61%，香港中央结算有限公司持股 7.84%，其他社会公众

股东持股 39.74%

https://www.qcc.com/pl/p3cdddac077f120a965014300df46c01.html

宝武碳业科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-103

主要经营范围

安全生产许可证范围内化学危险品的生产；食品添加剂的研发、生

产和销售；许可证范围内铁路专用线经营；丙烷、正丁烷的带有存